KPIH|

HOSPITAL ESTADUAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS DR. VALDEMIRO 
CRUZ
Av. 31 de Março, s/n - Setor Pedro Ludovico - Goiânia - Goiás - 74820-300

5.4. Relatório Financeiro 
Posição de caixa:

No mês de novembro, a aplicação obteve  um rendimento de R$ 614.637,00 (seiscentos e 

quatorze mil seiscentos e trinta e sete reais). 

No acumulado as aplicações financeiras obtiveram um rendimento total de R$ 8.472.415,42 

(oito milhões e quatrocentos e setenta e dois mil e quatrocentos e quinze reais e quarenta e dois 

centavos).

Fluxo de Caixa: Novembro/2025

6. Operações

6.1. Facilities

HIGIENE - O projeto Pit  Stop de Limpeza Terminal,  inicialmente implantado como protótipo de 
melhoria  contínua,  consolidou-se como um case de sucesso nas CMC’s do 4º andar.